




ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				4,006.99			6,749.73	
3.4	คอนกรีต 1 : 2 : 4	10.40	ลบ.ม.	1,850.00	19,240.00	-	-	19,240.00	
3.5	ค่าแรงงานคอนกรีต	10.40	ลบ.ม.	-	-	436.00	4,534.40	4,534.40	
4	งานเหล็ก								
4.1	เหล็กเส้นกลม RB Ø 9 มม.	384.43	กก.	22.90	8,803.45	-	-	8,803.45	
4.2	เหล็กข้ออ้อย DB Ø 16 มม.	822.53	กก.	20.79	17,100.40	-	-	17,100.40	
4.3	ค่าแรงงานผูกเหล็ก	1.21	ตัน	-	-	3,401.00	4,115.21	4,115.21	
4.4	ลวดผูกเหล็ก	30.25	ก.ก.	35.51	1,074.18	-	-	1,074.18	
	รวมยอดยกไป				50,225.01		11,392.35	61,617.36	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ร้อยเอกจิระชัย อัมเจริญ  ประธานกรรมการ
2. นางมลิวรรณ อินมณเฑียร  กรรมการ
3. ว่าที่ร้อยตรีสงกรานต์ จันทร์แจ  กรรมการ